WIJKRAAD “WATERKWARTIER”

Agenda en mededelingen voor het bijwonen van de algemene vergadering

Agenda voor de algemene vergadering wijkraad
Dinsdag 3 februari 19.30 uur in de Biezantijn

Agenda

1. Opening Voorzitter

2. Mededelingen aanwezigen en afmeldingen Voorzitter

3. Notulen vergadering 16 december Voorzitter

4. Wijk BOA Bas Derksen

5. Gemeente update Wijkregisseur

6. ODRN-ODRA Cleo Grim

7. Stadsreporters Suzanne Brunner
8. Update Klankbordgroep Duet Greet Arts

9. Update werkgroep afval en advies Margreet de Nijs
10.Update Stations District Nijmegen Gonny Schleedoorn
11.Update Zienswijze Stationsgebied Antoinette Doesborgh

12.Rondvraag

Data nieuw seizoen:

Voorafgaand aan de vergaderingen komen we als bestuur bijeen om de agenda en mededelingen
samen te stellen. ledereen is welkom aan te sluiten of agendapunten en/of mededelingen in te
sturen. Dit kan naar bestuur@wijkraadwaterkwartier.nl

Samenstellen agenda 2026 voor de vergadering: Maandag 10-12 uur
9 mrt, 4 mei

Wijkraadvergadering 2026 dinsdag 19.30-21.30
3 feb, 24 mrt, 19 mei

Bent u niet in de gelegenheid om de vergadering bij te wonen, dit KPWUAWRAI:II.EE 1

graag melden aan het bestuur, bestuur@wijkraadwaterkwartier.nl
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Mededelingen

Brief naar de gemeente en Ontwikkelbedrijf Waalfront: De wijkraad en andere klankbordgroep leden
hebben een officiéle brief gestuurd naar de verschillende partijen naar aanleiding van onze ervaringen

afgelopen vergaderingen.

Belangrijke mail adressen:

Bestuur Wijkraad Waterkwartier Bestuur

Voorzitter Wijkraad
Secretariaat Wijkraad
Penningmeester Wijkraad
Agendacommissie Wijkraad
Activiteitenfonds Oud-West:
Redactie de Wester:
Wijkregisseurs West:

Fysiek:

Sociaal: Juul Martin

Veiligheid: Koen Zwanenberg
Wijk BOA Nijmegen West

Ruud Maassen

Bent u niet in de gelegenheid om de vergadering bij te wonen, dit KWA RTIEIH‘

Hernany H. vd W.
Julie K./Rita K.
Ge V.

Werkgroep
Werkgroep
Werkgroep

Team Oud-West

Bas Derksen
Portaal

bestuur@wijkraadwaterkwartier.nl
Voorzitter@wijkraadwaterkwartier.nl
Secretariaat@wijkraadwaterkwartier.nl
Penningmeester@wijkraadwaterkwartier.nl
agenda@wijkraadwaterkwartier.nl
activiteitenfondsoudwest@gmail.com
redactie@dewester.info

wijkregisseurwest@nijmegen.nl

d4.derksen@nijmegen.nl
ruud.maassen@portaal.nl
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graag melden aan het bestuur, bestuur@wijkraadwaterkwartier.nl
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